
 

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” 
www.liceomachiavelli-firenze.edu.it  

Liceo Classico, Liceo Internazionale Linguistico, 
Liceo Internazionale Scientifico 

Liceo delle Scienze Umane, Liceo Economico-Sociale 
Uffici Amministrativi: Via Santo Spirito, 39 – 50125 Firenze 

tel. 055-2396302 - fax 055-219178 

e-mail: fiis00100r@istruzione.it  - PEC: fiis00100r@pec.istruzione.it   

 
Prot. N.  ……… 

                                                                                                              Al sito web 
Agli Studenti 

Alla studentessa CORTINI BIANCA  
Allo studente MASI ANDREA 

Ai membri del Consiglio di Istituto 
 

 

OGGETTO -  Surroga di un membro del Consiglio di Istituto 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA la decadenza di un membro del Consiglio di Istituto, componente Alunni, a seguito di 
trasferimento ad altro istituto;                                

 
VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 23 ottobre 2019 per la nomina del Consiglio di Istituto, dai 
quali risulta che il primo dei non eletti della Lista 2 componente Alunni è la studentessa CORTINI BIANCA; 
 

VISTA l’O.M. n. 215/91, artt. 47, c. 3 e 4,  e 53; 

 

VISTO il D. L.vo 16 aprile 1994 n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione), 

artt. 35 e 38; 

 
D E C R E T A 

 
La nomina della studentessa CORTINI BIANCA quale membro del Consiglio di Istituto per la 
componente Alunni. 

 
 
Firenze, 17 gennaio 2020            
 

Dirigente scolastico  

Dott.ssa Anna Pezzati 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.L.vo 39/1993) 

 

http://www.liceomachiavelli-firenze.gov.it/
mailto:fiis00100r@istruzione.it
mailto:fiis00100r@pec.istruzione.it



